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Helsinki EU Office on Brysselissä toimiva, sopimuskumppaniensa EU-edunvalvontaa tukeva toimisto. 
Toimiston tehtävänä on myös edistää sopimuskumppaniensa näkyvyyttä EU-foorumeilla ja välittää 
tietoa EU-lainsäädännön valmistelutyöstä, EU-rahoitusohjelmista, tapahtumista sekä yhteistyö- ja 
verkostoitumismahdollisuuksista. 

Toimiston ylläpitäjänä toimii Uudenmaan liitto, ja sen lisäksi mukana on 
sopimuskumppaniorganisaatioita. Vantaa on ollut mukana rahoitusosuudellaan 01.05.2017 lähtien. 
Sopimus Helsingin EU-toimistosta on tehty Uudenmaan liiton kanssa.

Helsinki EU Officen sopimusmallia on uudistettu vuodesta 2025 alkavaksi kustannusten paremman 
ennakoinnin sekä sopimuskumppaneiden tarpeiden paremman huomioimisen vuoksi. 
Sopimuskumppaneiden tuli ilmoittaa aiemman sopimuksen ja siihen tehdyn muutoksen mukaisesti 
sopimuksen irtisanomisesta vuodenvaihdetta edeltävän huhtikuun loppuun mennessä. Koska 
neuvottelut uudesta sopimuksesta olivat kesken keväällä 2024, Vantaan kaupunginhallitus päätti 
aiemman sopimuksen irtisanomisesta kokouksessaan 22.04.2024.

Nyt uusi sopimus on valmistunut. Uusi toistaiseksi voimassa oleva sopimus korvaa aiemmin solmitun 
Helsinki EU Officen toimintaa koskevan sopimuksen, jonka voimassaolo päättyy 31.12.2024 lukuun 
ottamatta kustannuksia koskevia kohtia vuoden 2024 toiminnan osalta. 

Sopimuskumppanit tulevat vähenemään aiemmasta 16 sopimuskumppanista, sillä Aalto-yliopisto, 
Arcada, Kauppakorkeakoulu Hanken, Helsingin yliopisto ja Taideyliopisto ovat irtisanoneet 
nykymuotoiset yhteistyösopimukset vuoden 2024 loppuun. Uudenmaan liitto on käynyt neuvotteluja 
uudesta sopimuksesta Haaga-Helia ammattikorkeakoulun, Kymenlaakson liiton, Laurea-
ammattikorkeakoulun, Luonnonvarakeskuksen, Metropolia ammattikorkeakoulun, Päijät-Hämeen liiton, 
Terveyden ja Hyvinvoinnin laitoksen sekä Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupunkien kanssa.

Helsinki EU Officessa sopimuskumppaneina toimineet kaupungit Vantaa, Helsinki ja Espoo ovat tuoneet 
sopimusneuvotteluissa vahvasti esille tarpeen laajemmasta kaupunkien erityispiirteisiin keskittyvästä 
sekä Uudenmaan maakunnan strategian mukaisesta edunvalvonnasta. Uudessa sopimuksessa 
mainitaan, että Helsinki EU Officen strategisiin painopisteisiin sisältyy keskeisesti EU:n 
kaupunkipolitiikka. 

Lisäksi Helsingillä, Espoolla ja Vantaalla tulee olemaan Uudenmaan liiton suurimpina rahoittajina oikeus 
asettaa jäsenet uuteen Helsinki EU Officen ohjausryhmään. Uudistetun hallintomallin mukaisesti kaksi 
kertaa vuodessa päätöksiä tekevän yleiskokouksen lisäksi muodostetaan ohjausryhmä, joka muun 
muassa hyväksyy Uudenmaan liiton valmistelemat esitykset yleiskokoukselle koskien esimerkiksi 
Helsinki EU Officen taloutta ja toiminnan sisällöllistä suuntaamista, tekee ehdotukset uusien 
sopimuskumppaneiden mukaan ottamisesta Uudenmaan liitolle ja voi pyytää kutsumaan koolle 
ylimääräisen yleiskokouksen. 

Uudessa sopimuksessa on myös tarkemmin määritelty, millaista EU-edunvalvonnan palvelua 
sopimuskumppani voi hankkia Helsinki EU Officelta kolmiportaisen mallin mukaisesti. Jäsenmaksu 



määräytyy eri organisaatiotyyppien mukaisen perusmaksun mukaan, joka on vuonna 2025 Vantaan 
kokoiselta kaupungilta 33 000 euroa vuodessa. Tämä perusmaksu oikeuttaa ns. C-maksuluokan 
mukaiseen palvelutasoon, johon kuuluu mm. yleinen ennakoiva tiedottaminen ja neuvonta EU-
instituutioiden valmistelutyöstä ja rahoitusohjelmista, toimistotilojen käyttömahdollisuus Brysselissä, 
edustaminen tietyissä verkostoissa sekä viestintää. Vuoden 2024 osalta Vantaan 
sopimuskumppanimaksu oli 33 480 euroa vuodessa.

Seuraavan tason eli ns. B-maksuluokan malliin kuuluu C-mallin palvelujen lisäksi yksilöllisempää EU-
edunvalvontaa. Siihen kuuluu muun muassa sopimuskumppanin erityistarpeet huomioiva ennakoiva 
tiedottaminen EU-instituutioiden valmistelutyöstä ja rahoitusohjelmista, info- ja koulutustilaisuuksien 
sekä EU-tapaamisten ja vierailuohjelmien järjestäminen ja sopimuskumppanin tukeminen yhdessä 
merkittävässä EU-haussa vuosittain. B- ja C-maksuluokkiin kuuluu myös mahdollisuus valita yksi 
lisävalinta ylemmän maksuluokan palveluista. B-maksuluokan kustannus on perusmaksun lisäksi 10 000 
euroa vuodessa.

Kattavimpaan eli ns. A-maksuluokan malliin kuuluu lisäksi muun muassa syventävät analyysit EU-
aloitteisiin, -politiikkoihin ja -prosesseihin liittyen, tapahtumiin ja tapaamisiin osallistuminen 
sopimuskumppanien puolesta ja niistä raportointi, muu yksityiskohtainen vaikuttamistoimenpiteiden 
suunnittelu ja toteuttaminen sekä mahdollisuus osallistua eri sektoreiden asiantuntijaryhmiin. A-
maksuluokan kustannus on perusmaksun lisäksi 17 000 euroa vuodessa. A-maksuluokan valinneille 
Helsinki EU Officen sopimuskumppaneille, joiden kotipaikka ei sijaitse Uudellamaalla tai joilla ei ole 
pysyvää toimintaa Uudellamaalla, lisätään 25 % prosentin korotus paketin hintaan. 

Uusi sopimus tulisi voimaan 1.1.2025 ja se on toistaiseksi voimassa olevana. Ensimmäisen 
sopimusvuoden aikana sopijapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään vuoden lopussa 
irtisanomalla se viimeistään 15.6.2025. Vuodesta 2026 alkaen sopimusosapuolella on oikeus irtisanoa 
sopimus päättymään kuluvan vuoden lopussa, ilmoittamalla siitä maaliskuun loppuun mennessä. Uusi 
sopimus voidaan siis irtisanoa päättymään vuoteen 2025, jos uusi edunvalvonnan malli ei tyydytä 
Vantaan kaupunkia.

Kaupunginjohtaja esittää, että Vantaan kaupunki allekirjoittaa sopimuksen Helsinki EU Officen 
sopimuskumppanuudesta vuodesta 2025 eteenpäin, ja että Vantaa valitsee kolmiportaisesta mallista B-
maksuluokan, jolla tarjotaan myös yksilöityjä EU-edunvalvontamahdollisuuksia, koulutuksia ja 
tapaamisia. Sopimuskumppanimaksu B-tason kumppanuudessa on Vantaan kokoiselle kaupungille 43 
000 euroa vuodessa.

Kaupunginhallitus 2.9.2024 § 10

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) solmia uusi sopimus sopimuskumppanuudesta Helsinki EU Officessa vuodesta 2025 

eteenpäin
b) Valita sopimuskumppanuudeksi kolmiportaisesta mallista B-maksuluokan mukainen 

palvelutaso.

Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen ensimmäinen varapuheenjohtaja Ulla Kaukola poistui kokouksesta 
yhteisöjäävinä asian käsittelyn ajaksi. 
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